[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	29 апреля 2008

	№ _41_

Томская область

г.Кедровый

На основании пункта 3 статьи 346.26 главы 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение №2 к решению Думы города Кедрового от 26.11.2007 года № 67 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Город Кедровый» изменения и дополнения изложив пункт 5 в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2008 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «В краю кедровом».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово - бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                            С.Н. Ковалев
	Мэр города Кедрового

                                                   М.В. Зубарев

Приложение к решению

Думы города Кедрового

от «__» _______ 2008 г. №__

	5.
	Пассажирские перевозки
	Посадочное место
	1500

	5.1.
	Пассажирские перевозки

(до 20 посадочных мест)
	Посадочное место
	1500
	0,5
	0,5
	0,3

	5.2.
	Пассажирские перевозки

(20 посадочных мест и более)
	Посадочное место
	1500
	0,1
	0,1
	0,1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению Думы города Кедрового
«О внесении изменений и дополнений в решение Думы города Кедрового от 26.11.2007 г. №67 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	Ф.И.О., должность
	Виза
	Дата поступления на согласование
	Дата исполнения
	Примечание

	Е.С. Либрехт,

заместитель мэра

города Кедрового

	Ж.Ю. Горячева, управляющий делами

	С.Д. Фараносова, руководитель финансового отдела

О внесении изменений и дополнений в решение Думы города Кедрового от 26.11.2007 г. №67 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Город Кедровый»

PAGE